Адм ин истрАI{и я
fi т ш,,iiя[3#,,_,ко

го рА Й он А

у l ll)AI]J lГll l14l" оljрАз()l]лl lи,i

прикАз

г, Сиrм(lсроtlоJll,
10.01 .2025г,

О провелении MyH1,1Li14llLlJIlэll()l'() :).liillaI}cepoccr,rircl(()1.ol(()llliypcal.)l(ojl()1.1'lLlccl(I,Ixp14c\/ltl(()l}l]
2О24 12025 уLlсбl l()l\4 t (),] t,)/

Во исполнение приказа Министерства образования, науки 1,1 молоде)ки Республики Крым от

0з.\2.2о24г, N9 1 8зз ко про".о."iiи респубп,п*u'.поrо .'''unu ВСеРОССИЙСКОГО KoHKYPctI

экологических рисунIсов в 202412025 учебгlоl\4 го/iу)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Провест tц с 22яI-1R'I']я rro 29 яFIl]аря 2025 l.о:rа cpe/t',I обшlсобра'3овательl]l,tх учреrl<дсний

СимферогlоJlьского района nnуr,,о,rrпu,,i,,п,и
.),|,t,llI tЗссроссr,rliсl(ого l(()lIl()/']ca э*ологl4ческих

рИсУнкоВ, ltla/\D/lllгrtll..i1,I \4v1.11,1 ll1,1 lltl_,lllll()l,():),lLllItl t}ссроссиl'iсl(Оl'0 l(()l'lKYPca

2. У,гrзер.ltит,ь I-1олоlt(сll1,1с о llpOl]c,[etl1,11,1 \4ytll1tl,

эl(ологиLlеск1,1х p14cyH l<oB (гl pt,tltolKet t ие l ),

i:TT;jJrr#rJ;;ll,:Ш:xЖ и жюрl4 му'1t4ципаJ]ьноI,о э"гапа Всероссийrского l(OFll(ypczl

эколог1,1ческ14х pl4cyH I<oB ( при лоiкен r,re 2),

t'ЪНJ.ýJ:i:НJ1"'#"l:Ё;#,,,,. l\4),l{l]lцllIliullэl]oIo эг.lIlit Rclcl-1tlcct,tiicKoГO l(()lll()/l)ca

l III/ )'I'lr ('r,tt,tlltrilrri' l l.jl..
,nonorlu..o*lX'|i,ýX]lT]l;.,,i,l,,,ill1',',u'n,o,u,,,,,.,"

Mr;oY jttl <<l[/(lO l >> (..n]-'''P'rotli' ll'jl'
r..']I.1,1,I,1\ ll?l Jl1,IDel('l,clPa M[j()Y J

;:,,i:Hffi,J,,[?;;Hli,l"^;J,,],],l:'':;';,;]."';..;;,;.;;;,;',,.,i,,p.-lopa
Mi]t)y l\o кl\l[Ю'Гl;

T.Fl. Itирияк.

Начальник управлеI,1 llя образован и я

('пttllltttlBa l la,t а:ll,я J lc()l I}t,,K)lll la

+797 t{7()5()/{3ti

,dr

N9Зl

(i.R. /(ми грова

tчr,lJ

IIрилtlitссttI,Iс l I( t]pL,I I(a]J\/

У() oI l0.()1.202.5l. N9 Зl

IIОJIОЖЕН И Е
о проведении муниципального этапа Всероссийског0 KoHttypca эl(ологичесl(их рисуllI(ов

в 202412025 учебllом l,оду

1. Общие положениrI
1.1. Муниципальный этап проволI,Iтся средl4 лоIlJI(оль[Il,tt<ов N4IrlOY и уLlашtихся 1-1l классоl]

МБОУ района, Участрlе в конкурсе моrI(е] бытL толLI(о 14I-1дI4вl4/lуаJIьньIм.

1.2. L{еЛьrО кОнкурса,Iвляется прI,1 влеlIеll11е IllIIJмi,lll1,1яl llct,et)i и Mc1.1Icl/tёrI<t,l tc tlроб.ltеi\4аlм coxpaIleIl1,IrI

ЭКОЛОГиЧесtсоЙ культуры" усиление роли худо)кес,I,t]енIjого TBol)Llecl-Ba KaI( среilс,гва э|(олог,ичесi(ого
и гражданско- патрI4отического Bocпl4,]-att-l 14я,

1.3. Залачи:
- развитl4е творческих сгtособt,tоотей деl,ей и Mc,1.1tсlдёitttl. tlx фаltr,а,}I.114 I,I гзоображенt.tя:

-ПРИВлечение ин,гереса к llpI,tpo/le |4,)l{oJIOt,I,I I,| lltl рег|jоIIалl,лlоlчl \/pOt]lIe [l распрос,грансII1,Iе
достоверной информаI(ии о состоя1-1 t.lLI ttl(py)I(tlIoltlcii c1-1e,l(r,t:

- восгIитание берел<ного н вн14мательLlоI,о o,г1-1OtIIetl 1,1rl к IIp1,Ipo1_1c;

- РаЗВиТие У ДетеЙ и молодёжи активноЙ гражданскоЙ позt,lцl4I,I 14 ilсравI]одушного отноtuения к
прLrроде.

2, Сроки и порпдок проведеIlиrI t(ollKypcil
2.1. В 2025 году l(oLlKypc прово,цLl,гся в /(ва ],гilIIа:

1этап - школьный: до 2l января 2025 1,o.rta:

2 этап - муниllипальrlый: с 22 по 29 янва;rя 2025 гола.
2,2. Щля участия в муIJиLII4пальFIом э"I,апе KoIjl(ypca до 22 янвrlрrt 2025 года в му}IицtIпальный
ОРГаНиЗационныЙ комитет (с, Миргrое, ул, Стадl4оl{ная 22) необхолI4мо llpe/locTaBI,ITb Itонкурсные
рабоТы 14 паI(ет доlсlzп4gr,,,,,ltз (tз:ллеt<-гl)оlIIIом I]1,Ille tla,).ilel(TpOIltrbtй а:.1рес: st1,1iгtlovanl(t2(}mail,rLr):

кКонкурс Эr<орисунков) и I{азванием MIiOY.
Прием оригиналов ко[tкурсных работ заверIilается 23 ,ItlB:lprt 2025 г,ода в cool,BeтcтBl{I,I с

регистрацией в навигаторе по ссылке:
2.3. KoHrcypc проводится по следующLIм номиFIациям:

проблемы охраFIы водljых ресурсов гIлzlIJе I bI;

- кhlы в опl,вепl,е за l11ex, Kozo прuруLtLl.п.l.l) - рI4сунки" tлзобраlкаюu1I4е домаuJI-1их пи,гомцев,
ПРиветСтвуются сю)I(етньIе картины. OTpa)I(aIot]l14e xal)aк,l,e],) гILI,I o\,lllcI] 14 о,гl]оllIсгI14rl с хоl]яевами;
- кЗап,ове0llьIе v?o.rlIiu poOtto,,rl

^,|)(lrl
) - pI.1c) IIl(lI" l|()cI]rl IltclIll1,1c ()с()б() ()xpilllrIeMt)lM IIриро/_lньlI\,l

'IеРР14ТОРИям (Далее - OOll'l'): закавrr1,Il(аNl. зtlпоl]еltнl.t](tlм. lIi.lмrItlI14t(alNl IlрIlролы гt ttx обlt,t,а,Iелям;

прI,Iвстствуется региона.ltьt-tьtй компоLIеlI,],, обязат,елt,но указzггь гlitзtsан]4с OOtl'I';
- KPoOH.ble п,еiiзаасu> - pl4cyнKl4, ооновным предметом tазобрах<ен14rl I(оторых явлrIется первозданнаrl
ЛИбО в тОЙ или иноЙ стегlегt tl пlэеобраrtсёгl tlая LIеловеком IIp14pO.]lt]. pI,|c\/l,| I(14. O],pa)KaloIl.t1,1c Kpac(),I,y

ролгtой природьl ; рег,14оI Iал l)l t ьt й tcOM l I() l Ict I,I l I l]LI llc,|,c 1,1]\iсl,ся :

кн игу; регионаJI ьн ы й t<oM ll c)LleI l,|, |,l р 1.1 ве,|,с,| tsуеl,ся :

- кЗеленое буdуцее l?ланепlьl)) - рисунки, отражающие возмо)I(ное будущее плаlлеты и цивилизации,

размышление о позитивнь]х вариантах разви,гия, постр()енFIых IIа сотрудничестве tIеловека и

природы;

ЗаВОеван14е ГlОбеды tз L]еликоЙ (),гc.lec,lBclttttlLi tltlilt lle l94 1-1945 Il.. .ilcl)cIil)rli\,l . Ilcpc)I{lllJllIlli\,| tзсlлitlу

(информачия о )кивотI-Iых, внесш14х свой вI(лi,lд I] леJIо l]елI,tt<олi lIобе,цьr, llсревьях lltlбеды

размещена на официальном сайте Всероссийского урока ГIобеды. режим доступа;
https : //pobeda. fed cdo. ru/

- KMbt за зdоровьtit образ ,:>tcu:lHu!y - рtlсуlIltи. tIJl0l(д,гIlI. I].)toxllOBJlяIOlItl,|e t< соб.lttо/lенLlю здороi]ого

- кЯ - во.понlllер!) - p1,I0yHI<t,l. tt,зoбpit)I(alOIttLIe рабо,г) I]oJIOtI,Tep()l] lIo l)азJl14LIIIым |{аiгlраl]JIсн14ям:

ЛеСНОе, ЗеЛенОе вОлонтёрство, заповедIIое воrIоlt,гёрство,:]ооволоI-1тёрство. социаJIьное l]олон,герс,гво

и др,, т.е. разлиLIные виды tIрI4родоохраllной деrtтелLIiостtа детей и взросльIх;
- кПро8эессuя Эко.поl]) .' р1,Iсугtки. t,t,зобраlt(аIоIltl]с l)el,uILIII)lc lI возl\1())I(Itые tlрtl(lессl,tи булуlлего"
коТорые булут связаны с эl(оJlогиеЙ, охраноЙ и берехttlы]\4 ()l,Llоl_пеIiиеlчl к природе. IJозмоiltно
изображение специалистов э,гих профессиt)i за работоii
2.4.Конкурспроводитсявдвухвозрастныхкатегориях:5-6ле,г(доLIlкольнt.tки):7-I0,rrет; l1-15rrе,гl
16-18 лет.

2.5.КОнкурСные работы дол}I(IJы соответствоllа,гI) \/cJlOllI,1rli\4 l(clHltypca l,t оr|lорп,t,гtяtlоl,сrl lj соо] Bel,cTt]14I,I

не менее 200 г/м2 на лtобом матерLlале (ва,гмаtt. кLlр,гоIl. хо,псl,и,г..Il.) tt в Jlt<lбol:t TcxII14l(e pиcoBill-lLlrt

(масло, акварель, тушь и т.д,), кроме использования любых компьютерных програмгvI и аппликаций;
lra оборотноЙ стороне в левом верхнем углу рисуLIка крепится эl,Llке,гl(а размером 5xl0 см, где

укаЗываетСя: фамилия, 14lvlrl. oT(]ecT,Bo аI],гора (llt-tltгttlс,гt,lо). плуttиц1,1 пальllое образоваI]14е" на]вание

работы (при налич1,1и).

2.6. К участиrо в ItoHKypce не допускаIотся работы:
-не соответствующие тематиI(е Конкурса;
-оформленные с наруuIен14ем требоваll14I,"I llaIlttclt,cl i[олоrlrеltt.lltл

-I(оJlлект14 BI-1 ые рабо1,1,1 l

-ЗапрещаетсrI плагI4а,г, лlобая перер14соIзка I,IJI14 11lloc коllироljаlIие с r])/)(tlx Kap1,1,1II" p1,1cy}jI(ot],

сРотографий, а также с иных видов изображегlий, У.rастl-tик Конкурса доJl)l(ен HapI,IcoBaTb свой

рисунок, отразить лI4чное восприятие сlожета,
2,7, На республиканский этап KoHl<ypca прLlнимаются тольl(о конI(урOные работы, осРициально
ПРОШеДшие ОтбОр LIa муниципаJ]ьном э,гапе 14:]tlllяl]I.II1,1е первос Mec,I,o Lз рей,гинг,tlвом cI]1,1cl(e I}

каltсдой FIoM14I-Iallи14. Учасl,гtt.ttсzlм ;rесllуб;lиltаllсl{01,0 ,),|,itllil в срок /]() |] (lевраля 2025 0,0li{a

ltеобходllмо пройr,и сlнлайtt рег14стрчILt14Iо Iltl caliT,e ГIjОУ ЛО РК кЭко.lttlгобиолог,l4LIесI<ий ценr,р> -

ЧДLw.экобиоцентр-крым.рtll по LIавигаLiltи: I{оttltурсllыс IIр()гl)аммы/ ')tсо:tяr,а / республtлt<анскttй
этап Всероссийскоl,о KoHl(ypca ]I(OJ,I()I,1]tIecKIlx l]Ijcv}Il(0l] в 202412{)25 l,чсбttOм t,tl.iцr,. [ltt ках(лого

УЧаСтника КОнкурса дол)Iсна б1,I1,t, l]o/(tlIla пcpcoIliUI1,1Iiir| заявкil llLl ttllгcptlcr -caйl,e l{itBl,t га,гtlр

дополнительного образования детей РесIlуб,гlиtси Крым. в ра.зl(еJIс <<Мероtlрlаrlгl4rl)),

3. Критерии оцениваtiия l(онt(урсных рабоr-
3.1. Оценl(а проеI<тных работ произl]оrllll,ся LlJIe1-1til\4 14 )I(It)pI,| KOJIJlcI,I]t,lл1,1-1O llO со(),I,t]е,l-с,гt])/к)IIlлl ivl

десятичн ых показа,гелей ) :

lle эI(оJlоI 1.IlIccKoii l,cNla] 1,I l(lI I] сё

дожестtsенLIая 14тельнос,гь

гI,I IIаJI I)IIoc,|,L

alLIcc,1,1]() I,Icl l().]l l IcI l 1,I rl

LIcc к 1,1 14 t] l{ i(

ol\,{ поз 14tl1,IoII I-1oe

ксимальIItlя оцеIIкil
В итоговый протоlсол вносится среднеарI4фмеr,ическая оцеIlка гIо Kal(lioMy Kpl4т,cpllto.
4. Жtюри и оргкомитет ltoнttypca

4.1. )tЮри и оргкомI{теl, I(olIK)/l]ca форплrаруе,I,ся 11з LII,Iсла спеlцl]zlJlI,Iс,гов coo,I,Be,I,c,l,t]yIOIt{eI-0

проtРиля (учtлтеля шI{oJl. мет,одrас,t,ьI).

4.2. Организационный KoMl4,1-e,l,пpoBo/1l4T органLlзаtl1.1оllнуIо работу IIо IIо/{готовI(е 14 tlроведеник)
КОНКУРСа, ГОТОt]14"Г иl'Оl'ОвtlIе ма,гер1,Izlлы. )Itropr,r IIровеl)яеl, I.1 OIletII,I вае,|- ypol]eHb l] KaLlecTB()
ВЫ]lОЛненt-lых работ. Решениlе )I(юри l(OlI|{\/l)ci,l яl]jlяс,|,сrl ()Ii()l]tlil,гc.,lI>llIlIM.

5. ПОРЯДОt( и oclIoBaItllя /IJIя lIрIлtIrl,|,ия;rсIllеllий об tlllpel{e.]lcltl.|}l lltlбс;ци-r,с.;lеi,i муниrциIlllJiьtlOг,0
этапа

5,1. Итоги коFIItурса подводятся в тсчен14е 4 рабочrах дгtей с NIoMeHl,a окоIILIагlиrI приёма работ.

ПОДГОТ'ОI]к1,I прI,1l(аза УО адп,trлIlL|с,гl)аllI,1 Ll Сrлм(lеlrопоJlLсl(()г,();lаi;tона Il() 1.I,I ()l,LlM K()lI|(),pcat.

5.2. ГрамО'гамtl УпраI]JlегlIIrl обра:зоtзtllttля ,la I. Il. III Mccttl IIilIl)Ll)Ii.,tal(),]cя lltltJc,l(ttlcJ]14 l.| lll)t,lзеры
l(oНKypca по каждоЙ номинации,

,5 бал.ltt;tз

ба1.1tов

I Ipt.t;ltliI<ctttlc l к l lo.;toittctll.tttl о

l I ро Be]le l I 14 1,I м у tj I,1 ц Ll l I ajl l) l l 0 I-0 эl,il гl i,t

Всеросси йского l(oH t(ypca
экологLlческих рисуIj Kot] в 202412025

у.tебном году

СоГЛАС И tr I-1 А ()I; I'A БОl'l(У I I I'] l'(-'() l l д.iI lr t I lrl Х i(A t l l I lrl Х

(ФИО ролителя или законного прелставителя)
выдаI-I

(серия, номер) (кем и когла выдан)

(Фt4О HecoBepulelllIoJIel,Ilet,o )

свI4де]-ел ьство о po)IilleI l I,1 I.|

(Дата роlrtдения 1эебёнка) (серлtя l,! lIoMcl] овиllе,I,еjlьс,гва tl роrкдегtии )

в соответствI4и с Федеральtlым закоFIом РоссийскоLj Федераl(и14 ()1,27 r,lюлrl2006 го/lа Ngl52-Фl] ко
персональных данных)) /la}O согJlасI.lс МБоУ l1o KIl/]lOT)) . I-IjOy /]() РК кЭколого-биологиt.tесt<ий
цеI]тр) (в зависимосl"14 о,г э,i,аtlа KotI I()/pca) IIа обрабоl,ку. xpaHcllIle 1.1 llcIIOJl b:}OBallJ1.Ie в,геченllе OllIJOгo

(муниципальное образованl4е). /1а,гzl po)I{l1etI[Irl. Мlсс,гtl об\/чсLI 14rI. I(JIalсc" учебttое сlб,ьедt,l гtечl,tе;

Информаuия о результатах конкурса) для сосl,авления сгIискоI} yllaclIlLll(oB ресtlублLlконслФzо
эllхпllп Всероссчйскоzо l{oqqypco эколоzllческuх pltcylllor в 202412025 уlIебItом гоllу, созлания чl

отпраtsки наI,ралLlьIх доI(умегll,ов. I,Iспо.]lь,]овi,tIl1,1я tl г]0IIil,тlII,Iх lIpe,]elI,]aIlI,]OIIllLIx r,r (rали)

экспертноЙ оценк1,I. вкJIючен1,1я в о,т,.tёt ltbtc (lopMt,l. гl l]c.Lt\/cMo,I,peIlIlble pelJIaN4el1,I иру|оtlt14мI,I

документамLI, в том ч14сле в итоговые ведомос],лl oLleIIKLl l(оIIltурсIlых рабо,I" IIроl-оl(ольI )I(lopLI ,

протоI(олы заседаниЙ оргtсомl,tтет,а, I,Iтоговые прLlI(азы" llFI(l)op]\{atlиOL|Ho-aIIaJII,ITI4LIecKLIe справI(и.
публикации на интернет ресурсах (сар]т, офицлта;lыIые группы в социалl)гIi)Iх сетях) и в других
IleLIaTH ых матер14алах оргаI-I 14 затора.

в 2024/2025 учg6,,rrr,10d.l,(),]IIaK()\{.]IcI| (tt) tl ctlt:lacctl (ctta).

Дакl cOIJIalcI,1c lIa l Icl I()jI L,]()I]LlI l I Ic I(() l l Kypcl I ы х ]\{ tl,гсриа]ло t}

(Ф Ио несо tsерLuен LI оле-гнеI,о yLt2la,r,,,,.,,,u'

для организацI414 14 проведеIl14я выставок (с сохраIIенLlег\4 aIlTopcTBa I(()IIl(ypcHbIx ]чIатериалов), I,1x

использования в качестве
.
деN,Iоtjсl,раlII4оIIIlых Mal,epllaJIoB. jlJIrl о(lормлегlttя полиграфI,1ческоt"I

проду](ции, в том lI14сле с возможноЙ пl,бликаItиеЙ IIа IJIIтсрIIс,г- рес)/рсах I,I l].Itр),гLlх печатI-{ых
MaTep14aJIax оргаFI 14заl,ора].

f]ato сог.llасLIе opIilllизalopaNI Iiottltl,pca lIil 1lr;;1g,,,,,a cI]ocI,() 1lcCtcttKil l] l1IlIel)l]1,IO. (ltlttl- 1,1

t]идеосъёмI(е, на редак],ироваI-I14е I,1 14споJIьзоваItLIе данных ма,гер14алов в IIеl(оммерrIсских LlejlrIx, tl

также в рекламе деятельностI4 организатора. вI(лIочая печатнуI.о продуl(It14ю, размеlленttе в ceTI4

игlтернет и другI4х средствах массовой 14lI(l)opMaLlиI,1.

IJастоящее соглас14е мох(ет быть о,тозвt,lllо мll0й в гI I.1cl)i\4CIIlIoI'-,I (l)opNlc.

Щата заполненt4я ( )) 202_5 г.

Подпись родителей/
:]акон н ых представи,r,еле й

(I)14()

соглАсив tIА оБрАБо,гку IIBPCottAJtb1-1ыx /lAHtl blx
(Заполняется у(lастниками Конкурса возрастом от l4 лет, руI(()во/ltll,елями рабо,r,)

cI

llаспоllт,
( d) klО ),l la,tc1-1 I I I l(a )

Вылан Kelvl Ll l(OI/(a
(серия, номер)

соответствии с ФедераJlьным l]aKoLIoN4 Российсtttlй Фе,,:цсраtlии ()-I,27 лtlо.ltя 20()(l 1,o:lta N,r 152-ФЗ (о

(Фамилия, имя отчество; Региогl про)I(ивЕlI]ия (мунlацtапаJIьl.tое образоtзагtllе). Мест,tl обучения. I(JIacc.

учебное объединение] дата рождения, дол}кFIость, место работы, илr(iормашия о результатах
Фестиваля) для составления списI(ов )iLIac,II]14KoB ресttублLtкtlнскоz0 эll1пlltl Всероссuйскоzо
t<oHKypca эколоZLtческuх рuсунл<ов tз 202412()25 y.leбHotvl t,oll)/, с(),]/tilIl14я Il 0lIIpal]KlI IItiI,рzlдLIых

документов, использования в гIеLIат1-I bIx презе11,IаLlI,1оtIlIых t.l (t,t.llи) I\4е,го/.tllческl4х N4aтept,IaJlax,

предоставлеI:ия в госуllарстве1-ILIые оргаIIы вjIасl,и. дJIrI l]actlel-a стат1lсl,иliи уr-lпgl,tlя t] Дкции,
ПеРеJ(аЧ14 ИХ ДОЛ)I(НС)С1-I lЬIМ JIИllаГ\4" ocl'tl'aa'rn''rIIoIIt14l\4 гIрОllеr(уру Эl(сгlеl]l,Llоt)i оLценкrл. вI(лlоLlенI.1я в

отчётt]ьtе формы" предусмоl,реL{FI ые реглаI\4еIlтLlруIоU_(1,1 i\4 14 l1OKyl\4eII],i,lM14. в TOi\4 tl11сле I l4,1,()I,овые

t]едомости оценкI4 I(oHKypcLI1,Ix работ,. lIро,tоl(()льI 7ilopLl" Ilро,I,око,пьI засс.цаli1,1лi оргltомlt.Iтеl а.
итоговые приказы, информаuионtIо-t,lнал1,1т1,1 LIecI(I,Ie сI,1рtll]I(IJл пyб.rlttliilt,ttit,t IIа ин,геl)не,г ресурсах
(Сайт. Официальllые группы в соц14tl,льI-I l)lx се,тях) и tз,,11-11,1,1,1 х Ilеllчl,гllьlх MilT,epLlaJIax органI,1за,I ol)rl,

С Положением ресll.ублttл<пttско?о эlllоl10 Всерtlс,счйслiо?0 кOнлi.|,р(,ч эliолоZlt.lесt<uх pucyltKoB
в 2024/2025 учебном zoD1l, оыпt(омлеFI (а) и согласен (сна).

/]alo согласие ]{а использование своих коLIкурсLlых матерI.Iалоt] дlля opI,aIII4:JaL{I4Ll 14 проведеLll4rl
выставок (с сохранением zlBT,opcTI]a KO1-1 l(ypcIIbIx ]\4zl l,cllIIltjl()I]). Il\ lIсll().]ll,,t()lзztIlI,iя I] lii,lLIeO,t,Bc

возмо}I(нойI публикацrаей на иFIтернет- ресурсах LI Iз lll)y1,1,1x IIсчil],IILIх Ma,l-epLlaJlax орI,аLIиза,горa}.

.Щаю соглас},Iе органрIзаторам I(огrкурса FIa своё учас,гI4с в I,1I-1TC|)I}lэItl. (lо,го- l.t видсосъёмке, на

редак,гироваI-I14е и использование даI]ных матерI,Iалов в I-IeItoN4MepLIccK14x tlеJlях" а,гак)I(е в реI{лаNIс
ДеrIТеЛЬНОСТI,1 ОРГаНLIЗаТОРа, ВI(ЛIОtIаЯ ПeLIaTtIYtO ПРОllУКIlI.JIО. Pa'jIvIeII(eIILIe В Се'ГИ 14IIT'eplIe'l'I.1 j{pyI'llx
средствах массовой и гlформац1.I l.t.

FIастоящее согласI4е может быть оr,озваllо MFIOI,"I R п1,IсI)меIIIlой (l)opN,le,

f{aTa заполненл]я (

Г]одпись родt,lтелей/
закон н ых представ14теJIеЙ

2()2,5 t .

(I)14O

I1рt,tлtllкеttие 2 к l Io,1torKettиttl

о гlровелсlI tl [,l Myl,t LIци пал bI Iог,о этапа

ВсероссийOкого конкурса
экологиLIеских рисунI(ов

3ArlBl{A

202412025 л,.lеб

на участие в муниципальном э,гапе Всероссийского l{oнl(ypca )кологичесl{их рисунков
в ном г0

м ФИО автора номиrlаrtия I'ept it Обllазовате.п bl lar|

ol)I :l ll ll til lltlr|, l{.ilacc

Научtlый

I)Y l{o l]o,Ilи,l,e,ll l,

l

2

J

4

[1 рило>tсен tle 2 к п ри каз)/

У() ог l0.0l. 202_5г. Ng 3l

CocTirB )кюри и оргttом итета MyIt и ци tlaJl bl l ог0 э,t,а lla
Всеросси йского коIIкурса э ltологи tlески х pt,t су н t(Ot}

Смирнова Н.Л., метолист МБОУ ДО <L{l[ЮТ>>;

/f,митриева Т.М.. меl,одl1.1с-l, МБОУ ДО кt iДllО't'>;
Российцева I-I.M.. N4етол14ст МБОУ /lO ((I[/[IO'I'>>;

Эмираметоtsа И,В., Nlе,годLIс,I MljOY i lO <<Lll{lO'I >>:

Усова о.В." методttст, M|jOY До KL(l(IO l'>.